
Dz.U./S S248
23/12/2022
718978-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:718978-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Czarna Białostocka: Usługi związane z odpadami
2022/S 248-718978

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
Krajowy numer identyfikacyjny: 9661771733
Adres pocztowy: ul. Torowa 14A, Czarna Białostocka
Miejscowość: Czarna Białostocka
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 16-020
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Szuchnicka
E-mail: przetargi@czarnabialostocka.pl 
Tel.:  +48 857131354
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu 
Gminy Czarna Białostocka
Numer referencyjny: Or.271.18.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Nazwa zadania: „Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu Gminy Czarna Białostocka” Przedmiot zamówienia jest odbieranie i transport 

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@czarnabialostocka.pl
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl


Dz.U./S S248
23/12/2022
718978-2022-PL

2 / 6

odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) znajdujących 
się w granicach administracyjnych Gminy Czarna Białostocka.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.
3. Nazwa/y i kod/y Wspólnego Słownika Zamówień (CPV)
90500000-2 usługi związane z odpadami
90511000-2 usługi wywozu odpadów
90512000-9 usługi transportu odpadów
90513100-7 usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 614 063.48 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu 
Gminy Czarna Białostocka

II.2.4) Opis zamówienia:

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S248
23/12/2022
718978-2022-PL

3 / 6

1.1 Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
(zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Czarna 
Białostocka, tj.:
a) odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych),
b) odbiór i transport odpadów selektywnie zbieranych w podziale na:
odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury,
odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła (kolorowe i bezbarwne),
odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (w tym odpady zielone),
c) odbieranie odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego z altanek 
śmietnikowych w zabudowie wielorodzinnej,
d) podstawienie, odbiór i transport odkrytych kontenerów o poj. min. 7 m3 służące do zbierania odpadów bio 
pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych w zabudowie wielorodzinnej,
e) odbieranie 2 razy w roku z terenu Gminy Czarna Białostocka w formie tzw. wystawek takich odpadów jak: 
odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, stara odzież,
f) wyposażenie właścicieli nieruchomości jednorodzinnych zamieszkałych w worki (Papier, Metale i tworzywa 
sztuczne, Szkło i Bio), zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska w sprawie sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów z dnia 10 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 906 t.j.):
g) wyposażenie altanek śmietnikowych w zabudowie wielorodzinnej w pojemniki do segregacji odpadów 
(Papier, Metale i tworzywa sztuczne, Szkło i Bio), zgodnie
z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji 
odpadów z dnia 10 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 906 t.j.):
h) odbieranie ze wskazanych przez Zamawiającego punktów odpadów typu: przeterminowane leki, zużyte 
baterie i akumulatory,
i) obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych,
j) wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w odpowiednie pojemniki i kontenery, 
opisane szczegółowo w OPZ,
k) odbiór i transport odpadów komunalnych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych tj.:
bioodpady,
odpady z papieru, w tym z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i z tektury,
tworzywa sztuczne, odpady z tworzyw sztucznych, odpady wielomateriałowe,
metale, w tym odpady opakowaniowe z metali,
odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła (kolorowe i bezbarwne),
tekstylia i odzież,
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
wielkogabarytowe,
zużyte baterie i akumulatory,
zużyte opony,
przeterminowane lekarstwa,
odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,
odpady niebezpieczne i chemikalia z gospodarstw domowych,
odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi,
w szczególności igły i strzykawki.

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S248
23/12/2022
718978-2022-PL

4 / 6

l) Wykonawca odbiera od właścicieli nieruchomości zamieszkałych każdą ilość odpadów komunalnych,
m) sporządzenie i dystrybucja harmonogramu odbioru odpadów wśród mieszkańców zabudowy jednorodzinnej,
n) dostarczanie materiałów informacyjnych właścicielom nieruchomości, przygotowanych przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium „Emisja spalin / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 202-575398

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu 
Gminy Czarna Białostocka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunalne Gospodarki Odpadami "Czyste Środowisko" Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9661779924
Miejscowość: Wasilków
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 16-010
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:575398-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
23/12/2022
718978-2022-PL

5 / 6

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 614 063.48 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 560 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy zostały określone w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorstw.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie zamówienia 
w tym na projektowane postanowienia umowy
2) zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przez użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dania przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określono w pkt 1)
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stornie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powiązać wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
23/12/2022
718978-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458777
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2022

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

